
Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [lunedì]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-13:15

13:15-14:15 Fisica tecnica ambientale

Lorenzo Moro

Catullo

14:15-15:15 Fisica tecnica ambientale

Lorenzo Moro

Catullo

15:15-16:15 Fisica tecnica ambientale

Lorenzo Moro

Catullo

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Fisica tecnica ambientale 9 L. Moro
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Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [martedì]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15 Fenomeni di trasporto

Monica Giomo

Catullo

09:15-10:15 Fenomeni di trasporto

Monica Giomo

Catullo

10:15-11:15 Idraulica

Stefano Lanzoni

Catullo

11:15-12:15 Idraulica

Stefano Lanzoni

Catullo

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15 Generazione e accumulo di
energia elettrica da fonti

rinnovabili

Andrea Tortella

Catullo

15:15-16:15 Generazione e accumulo di
energia elettrica da fonti

rinnovabili

Andrea Tortella

Catullo

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza
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Fenomeni di trasporto 6 M. Giomo

Generazione e accumulo di energia elettrica da
fonti rinnovabili

9 A. Tortella

Idraulica 12 S. Lanzoni
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Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [mercoledì]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15 Scienza delle costruzioni

Luciano Simoni

Catullo

09:15-10:15 Scienza delle costruzioni

Luciano Simoni

Catullo

10:15-11:15 Scienza delle costruzioni

Luciano Simoni

Catullo

11:15-12:15 Storia dell'architettura
contemporanea e laboratorio

Gianmario Guidarelli

Catullo

12:15-13:15 Storia dell'architettura
contemporanea e laboratorio

Gianmario Guidarelli

Catullo

13:15-14:15 Storia dell'architettura
contemporanea e laboratorio

Gianmario Guidarelli

Catullo

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza
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Scienza delle costruzioni 12 L. Simoni

Storia dell'architettura contemporanea e
laboratorio

12 G. Guidarelli
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Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [giovedì]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

09:15-10:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

10:15-11:15 Soil protection project work -
progetto suolo e territorio

Fabio Gabrieli

Catullo

11:15-12:15 Soil protection project work -
progetto suolo e territorio

Fabio Gabrieli

Catullo

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15 Problemi strutturali dei
monumenti e dell'edilizia

storica

Maria Rosa Valluzzi

Catullo

15:15-16:15 Problemi strutturali dei
monumenti e dell'edilizia

storica

Maria Rosa Valluzzi

Catullo
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16:15-17:15 Problemi strutturali dei
monumenti e dell'edilizia

storica

Maria Rosa Valluzzi

Catullo

17:15-18:15 Problemi strutturali dei
monumenti e dell'edilizia

storica

Maria Rosa Valluzzi

Catullo

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Elementi di geologia e sismologia 6 S. Martin

Problemi strutturali dei monumenti e dell'edilizia
storica

9 M. Valluzzi

Soil protection project work - progetto suolo e
territorio

6 F. Gabrieli
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Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [venerdì]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

09:15-10:15 Elementi di geologia e
sismologia

Silvana Martin

Catullo

10:15-11:15 Topografia e cartografia

Massimo Fabris / Vladimiro Achilli

Catullo

11:15-12:15 Topografia e cartografia

Massimo Fabris / Vladimiro Achilli

Catullo

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15

Nome insegnamento Crediti Professori Assistenti alla docenza

Elementi di geologia e sismologia 6 S. Martin

Topografia e cartografia 9 M. Fabris, V. Achilli
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Sede: Dip. Geoscienze, via Gradenigo 6 [sabato]
Periodo didattico: Secondo Semestre 2016/2017
Orario delle lezioni visualizzato: BOZZA ORARIO Secondo semestre

Catullo

08:15-09:15

09:15-10:15

10:15-11:15

11:15-12:15

12:15-13:15

13:15-14:15

14:15-15:15

15:15-16:15

16:15-17:15

17:15-18:15

18:15-19:15
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